
       
 

 MĚSTO MIROTICE 

Náměstí Mikoláše Alše 18, 398 01 Mirotice 

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

Č. j. MUM 2/2023 

 
Město Mirotice vyhlašuje  

 

v souladu se zákonem č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 

výběrové řízení na pracovní pozici 

 

referent/ka Odboru výstavby, životního prostředí a dopravy 

 

 
 

Místo výkonu práce: Městský úřad Mirotice       

 

Druh práce: zajištění agendy činností na úseku Odboru výstavby, životního prostředí a 

dopravy 

 

Platové zařazení: podle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 

ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů – příloh ač. 1  

 

Pracovní poměr: na dobu určitou (zástup za mateřskou a rodičovskou dovolenou) 

 

Předpokládaný nástup: co nejdříve po ukončení výběrového řízení nebo dle dohody 

 

Předpoklady: 

 fyzická osoba, která dosáhla věku 18 let, je způsobilá k právním úkonům, je 

bezúhonná, ovládá jednací jazyk 

Požadavky: 

 minimálně středoškolské vzdělání s maturitní zkouškou,  

 znalost práce na PC  

 řidičské oprávnění skupiny „B“, aktivní řidič 

 zkouška zvláštní odborné způsobilosti není podmínkou,  

 praxe ve veřejné správě vítána 

 

Náležitosti přihlášky uchazeče: 

 jméno, příjmení a titul uchazeče, datum a místo narození, státní příslušnost a místo 

trvalého pobytu uchazeče 

 číslo OP nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana 

 datum a podpis uchazeče 

 

      



       
 

 MĚSTO MIROTICE 

Náměstí Mikoláše Alše 18, 398 01 Mirotice 

 Doklady, které je nutno doložit k přihlášce: 

 strukturovaný životopis  

 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, u cizích státních příslušníků 

též doklad, osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem, pokud takový doklad 

domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením 

 ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 

Nabízíme:  

 možnost vzdělávání (vstupní vzdělávání, školení, semináře, kurzy) 

 5 týdnů dovolené  

 příspěvek na stravování a jiné benefity  

 

Lhůta pro podání přihlášky: do 31. 05. 2023 do 12.00 hod. 

 

Místo a způsob podání přihlášky: 

Přihlášku s požadovanými náležitostmi lze doručit v zalepené obálce označené značkou "VŘ 

referent Odboru výstavby, životního prostředí a dopravy", a to buď osobně na podatelnu 

Městského úřadu Mirotice, nebo prostřednictvím České pošty na adresu: Městský úřad 

Mirotice, Náměstí Mikoláše Alše 18, 398 01 Mirotice.   

 

Bližší informace podá:  

Martina Mikšíčková, starostka, tel. 382 229 313 

Adéla Dudová, vedoucí Odboru výstavby, životního prostředí a dopravy, tel. 382 229 613 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu, 

popř. nevybrat žádného uchazeče. 

 
Informace o zpracování osobních údajů pro uchazeče o zaměstnání 

Osobní údaje jsou shromažďovány a zpracovávány za účelem výběrového řízení, z důvodu plnění právní 

povinnosti, která vyplývá ze zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územně samosprávných celků, ve znění 

pozdějších předpisů. Veškeré zaslané dokumenty budou po ukončení výběrového řízení neúspěšným uchazečům 

neprodleně vráceny zpět.   

 
 

Mirotice 16. 05. 2023 

 

 

 

                Martina Mikšíčková, v.r. 

                                                                                                              Starostka města 
Uveřejněno: 16. 05. 2023 

 

 

 

 

Sejmuto:  


